M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O

MINISTÉRI O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S

S E C R E T A R I A - G E R A L zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

PORTARIA N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA jf » ,de ^ de &i e2016.

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições previstas no artigo 402, inciso IV ,
do RIMPDFT (Portaria Normativa n° 423/PGJ, de 2/3/2016) e na Portaria Normativa/DG
n° 32, de 13 de janeiro de 2010, tendo em vista o que consta do Processo n°
08191.125314/2016-00.

Ar t . I o - Designar o servidor ÉLTON DE PAIVA SOUZA, matrícula n° 3091-
1, para exercer o encargo de GESTOR do Contrato n° 50/2016, firmado com SERVIÇO
FEDERAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS - SERPRO, que tem por objeto
Prestação de serviço de processamento de dados, seguindo as disposições previstas no
convênio firmado entre a Secretaria da Receita Federal e o Ministério Público do Distrito
Federal e Territórios - MPDFT, em 13 de julho de 2001, referente a apuração especial das
bases CPF e CNPJ, e o servidor MÁRCIO RODRIGUES DE LIMA , matrícula n° 1435-4,
para exercer o encargo de GESTOR SUBSTITUTO.

R E S O L V E :

Art . 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 970, 30 DE DEZEMBRO DE 2016.